
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA Č. CEVD-2025-000064
o konání veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných

dražbách v platném znění

I. OZNAČENÍ OSOB
1.1. Dražebník: FinYes s.r.o.

IČO 04191684, se sídlem Dvorská 4954/7, 46601, Jablonec nad Nisou
Zastupující osoba: Marek Pieter
Kontaktní osoba: Marek Pieter, tel. 736200300, marek.pieter@finyes.cz

1.2. Navrhovatel: Město Česká Lípa
IČO 00260428, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001, Česká Lípa
Územní samosprávný celek

1.3. Vlastník: Jozef Adamec
Datum narození: 2. 3. 1979
bytem Číhaná 20, 33038, Úněšov

II. VYHLÁŠENÍ DRAŽBY, MÍSTA A DATUM KONÁNÍ
Touto dražební vyhláškou se vyhlašuje veřejná dražba dobrovolná.

Dražba se bude konat na adrese U Obecního lesa 3041, 47001, Česká Lípa
(50.67302943383661 14.51958601369014), přesněji: V areálu ODTAHY HALASNÍK, s.r.o..

III. PŘEDMĚT DRAŽBY
3.1. Předmětem dražby, draženým pod názvem „RENAULT KANGOO“, je:

č. j. 5/022025

Zahájení dražby: 16. 4. 2025 15:20•

RENAULT KANGOO, RZ: 5P0 6084, VIN: VF1KC0AAF19751025, barva: ŽLUTÁ
Vozidlo je odstavené, nepojízdné a bez platné technické prohlídky.

•



3.2. Popis předmětu veřejné dražby a jeho příslušenství

Vozidlo je odstavené, nepojízdné a bez platné technické prohlídky.
Jedná se o dražbu technicky nezpůsobilého automobilu odtaženého z pozemní komunikace podle
ustanovení § 19d zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Popis práv s předmětem veřejné dražby spojených a závad na něm váznoucích, pokud ovlivňují
hodnotu předmětu veřejné dražby

Na předmětu dražby neváznou žádné právní závady a závazky.

3.4. Popis stavu předmětu veřejné dražby

K vozidlu nejsou klíčky, velký ani malý technický průkaz ani jakákoliv jiná dokumentace.

3.5. Vyvolávací cena, obvyklá cena a minimální příhoz

3.6. Účel veřejné dražby, úhrada ceny dosažené vydražením a jiné ujednání

Účelem veřejné dražby je uzavření kupní smlouvy.

Cena dosažená vydražením musí být vydražitelem uhrazena 10 kalendářních dnů ode dne udělení příklepu.

Platba v hotovosti v pokladně Městského úřadu Česká Lípa, nová úřadovna v ulici U Synagogy 2983, Česká
Lípa po skončení dražby v den konání dražby do 17:00 hod. nebo platba bezhotovostním převodem na účet
č. 19-1229421/0100, vedený u Komerční banky a.s, variabilní symbol: 0525

Nebezpečí škody, odpovědnost za vady
1.       Nebezpečí škody na předmětu dražby přechází na vydražitele dnem předání předmětu dražby; v týž
den přechází na vydražitele odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem dražby. Je-li
vydražitel v prodlení s převzetím předmětu dražby, nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu
vydražitel.
2.       Vydražitel přebírá předmět dražby ve stavu, v jakém byl předmět dražby ke dni konání dražby a
dražebník neodpovídá za jakékoliv vady předmětu dražby. Vydražitel se ohledně předmětu dražby vzdává
práv z vadného plnění včetně práva na náhradu újmy z vadného plnění vzniklé a dražebník toto vzdání se
práv přijímá.

IV. PROHLÍDKA PŘEDMĚTU DRAŽBY
Pro prohlídku předmětu dražby nebyl stanoven konkrétní termín.

Datum prohlídky: 16. 4. 2025
Čas prohlídky: od 14:00 hod. do 15:00 hod.

Vyvolávací cena: 2 000 Kč•
Minimální příhoz: 100 Kč•



Místo prohlídky: V areálu ODTAHY HALASNÍK, s.r.o., U Obecního lesa 3041, 470 01 Česká Lípa
Kontaktní osobou ve věci prohlídky předmětu dražby je Marek Pieter, tel. č. 736 200 300

V. PODROBNOSTI O DRAŽBĚ
5.1. Způsob licitace

Licitace bude probíhat anglickým způsobem.

5.2. Podmínky odevzdání předmětu veřejné dražby vydražiteli

Vydražitel je povinen vydraženou movitou věc (motorové vozidlo) odvézt do 5 pracovních dnů ode dne
konání dražby, úhrady ceny dosažené vydražením, po uzavření kupní smlouvy a po dohodě s navrhovatelem.
V případě, že nebude vozidlo v uvedené lhůtě odvezeno, mohou případně být provozovatelem areálu
ODTAHY HALASNÍK, s.r.o., U Obecního lesa 3041, Česká Lípa, 47001 vydražiteli účtovány náklady vzniklé v
souvislosti s umístěním vozidla v areálu dle ceníku tohoto provozovatele. Vozidla jsou prodávána jako
nezpůsobilá k provozu na pozemních komunikacích, vydražitel si musí zajistit jejich přepravu včetně naložení
na odtahové vozidlo.

VI. OSTATNÍ INFORMACE
Způsob registrace dražitelů a způsob dražby
Registrace bude zahájena od 14:30 před zahájením dražby v místě konání dražby. Osoby uvedené v § 12
zákona o veřejných dražbách nesmějí dražit. Před zahájením dražby je dražitel povinen prokázat svoji
totožnost. Kromě toho je dražitel povinen dražebníkovi doložit čestné prohlášení, že není osobou
vyloučenou z dražby (bude připraveno při registraci dražebníka).

Účastnit dražby se může pouze ten, kdo byl zapsán do seznamu účastníků dražby na základě prokázání
totožnosti. Po zápisu mu bylo přiděleno dražební číslo, které slouží k identifikaci při dražbě.
Při podání příhozu musí účastník viditelně ukázat své přidělené dražební číslo a současně jasně sdělit částku,
kterou podává, přičemž tato částka musí splňovat podmínku minimálního příhozu stanoveného
dražebníkem.

Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší.
Dražebník udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání.

VII. PŘÍLOHY

Název přílohy Typ přílohy

foto_2.jpg Předmět dražby

foto_4[3].jpg Předmět dražby



Dne 6. 3. 2025

Dražebník

.......................................
Marek Pieter
FinYes s.r.o.


